

CHIFFRES CLÉS 2018

105 M€
Chiffre d'Affaires

272,6 M€
Fonds Propres

190
Collaborateurs

ACTIVITÉS :

- **Promotion immobilière :**
314 réservations / 184 livraisons
- **Construction de maisons individuelles :**
291 ventes brutes / 277 livraisons
- **Bailleur social :**
Parc locatif de 5960 logements /
278 mises en location / 92 réservations
en location-accession

Investissements dans les Missions Sociales

1 300 000 €



760 000 €
pour l'accession
à la propriété



48
familles aidées



532 182 €
pour la réhabilitation du
parc ancien privé dégradé



59
familles aidées

Soit :

419 410 € pour la lutte contre la précarité énergétique : **53** familles aidées

82 988 € pour la lutte contre l'insalubrité : **3** familles aidées

29 784 € pour l'adaptation du logement au vieillissement ou handicap : **3** familles aidées